



Dodatek č. 3 ke SMLouvě o Dílo č. 7/2018

uzavřené ve smyslu ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, ve znění platných právních předpisů (dále též „ObčZ“),
v návaznosti na zákon č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále též „ZVZ“)

čl. I. Smluvní strany

1. Objednatel: Městys Borotín

se sídlem: Borotín čp. 57, 391 35 Borotín

IČ: 00252107

zastoupený: Ing. Karlem Tůmou, starostou

Výkonem technického dozoru objednatele je pověřena:

firma: TAREKA s.r.o. Tábor, se sídlem Palackého 351/6, 390 0 Tábor

zastoupená: Ing. Václavem Pivokoňským

2. Zhotovitel: ACG – Real s.r.o

se sídlem: Velehradská 1735/28, 130 00 Praha 3

IČ: 27094359, DIČ: CZ27094359

Bankovní spojení: 2589900961/0300

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Praze oddíl C, vložka 95793

zastoupená: Martinem Svobodou

Vedením stavby je pověřen: Roman Skuhra, (autorizovaná osoba), který je zmocněn zastupovat zhotovitele v provozních záležitostech, k přejímání a předávání prací, k podepisování protokolů o provedených pracích, faktur a vedení stavebního deníku.

čl. II. Předmět dodatku

1. Předmětem tohoto dodatku je u stavebního díla „Modernizace a zvýšení kapacity ZŠ Borotín – stavební část“, změna rozsahu díla a s tím související změna ceny díla.

čl. III. Předmět díla

1. Předmět díla se upravuje o méněpráce a vícepráce týkající se SDK, střechy, Úpravy invalidních WC, drobné úpravy v 1. NP a 2. NP a venkovní úpravy, které byly odsouhlasené oběma smluvními stranami a jejichž cena je podrobně uvedena v příloženém položkovém rozpočtu.

1.

čl. IV. Cena díla

1. Cena díla uvedená v čl. VI. Odst. 1 SoD, ve znění ceny díla dle Dodatku č. 1 SoD se upravuje následovně:

	Cena v Kč bez DPH	Výše DPH v Kč	Celková cena v Kč s DPH
Cena dle SoD ve znění Dodatku č. 1	14 756 823,62	3 098 932,96	17 855 756,58
Cena víceprací	134 848,28	28 318,14	163 166,42
Cena méněprací	-36 045,35	-7 569,52	-43 614,87
Cena celkem	14 855 626,55	3 119 681,58	17 975 308,13

čl. V. Závěrečná ustanovení

1. Ostatní části Smlouvy o dílo nedotčené tímto dodatkem zůstávají v platnosti v dosavadním znění.
2. Tento dodatek je vyhotoven v pěti stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží tři vyhotovení a Zhotovitel dvě vyhotovení. Každý stejnopis má právní sílu originálu.
3. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběmi smluvními stranami.
4. Smluvní strany shodně a výslovně prohlašují, že došlo k dohodě o celém obsahu této smlouvy a že je jim obsah této smlouvy dobře znám v celém jeho rozsahu s tím, že tato smlouva je projevem jejich vážné, pravé a svobodné vůle. Na důkaz tohoto souhlasu připojují oprávnění zástupci smluvních stran své vlastnoruční podpisy.

Příloha: Podrobný položkový rozpočet - oceněný soupis prací

Borotín,
za objednatele:


Městys Borotín
391 35 Borotín č. 57
IČO: 00252107
DIČ: CZ00252107

.....
Ing. Karel Tůma
starosta Městyse Borotín

Borotín,
za zhotovitele :


ACG-Real s.r.o.

Velehradská 1735/28, 130 00 Praha 3
IČ: 27094359 • DIČ: CZ27094359
www.acg-real.cz

.....
Martin Svoboda
jednatel

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 11_2019
Stavba: Modernizace budovy Základní školy v Borotíně

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 6. 11. 2019

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			98 802,93
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	98 802,93	20 748,62
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			119 551,55

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Město Borotín
391 35 Borotín č. 57
IČ: 00252107
DIČ: 00252107

ACG-Real s.r.o.
Velehradská 1735/28, 130 00 Praha 3
IČ: 27094359 • DIČ: CZ27094359
www.acg-real.cz

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 11_2019

Stavba: Modernizace budovy Základní školy v Borotíně

Místo: Datum: 6. 11. 2019

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		98 802,93	119 551,55
ZL 10	SDK	14 412,80	17 439,49
ZL 11	Střechy	70 393,83	85 176,53
ZL 12	Úpravy na invalidních WC	14 183,84	17 162,45
ZL 13	Drobné úpravy 1.NP + 2. NP	-36 045,35	-43 614,87
ZL 14	Venkovní úpravy	35 857,81	43 387,95

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Modernizace budovy Základní školy v Borotíně

Objekt:

ZL 10 - SDK

Místo:

Datum:

6. 11. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

14 412,80

PSV - Práce a dodávky PSV

14 412,80

763 - Konstrukce suché výstavby

14 412,80

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Modernizace budovy Základní školy v Borotíně

Objekt:

ZL 10 - SDK

Místo:

Datum:

6. 11. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

14 412,80

D PSV

Práce a dodávky PSV

14 412,80

D 763

Konstrukce suché výstavby

14 412,80

1	K	713521111R00	Montáž protipožárního obkladu sloupů, jednovrstvé	m	17,500	530,60	9 285,50
---	---	--------------	---	---	--------	--------	----------

P

2	K	SDKR01	Příplatek za desku 1xDF15	m	105,500	48,60	5 127,30
---	---	--------	---------------------------	---	---------	-------	----------

PP

Příplatek za desku 1xDF15

P

Poznámka k položce:

VV

101,59

101,590

VV

Součet

101,590

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Modernizace budovy Základní školy v Borotíně

Objekt:

ZL 11 - Střechy

Místo:

Datum:

6. 11. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

70 393,83

HSV - Práce a dodávky HSV

-9 211,59

3 - Svislé a kompletní konstrukce

1 953,50

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

-11 165,09

PSV - Práce a dodávky PSV

79 605,42

712 - Povlakové krytiny

34 573,97

713 - Izolace tepelné

13 296,47

762 - Konstrukce tesařské

29 950,00

764 - Konstrukce klempířské

1 784,98

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Modernizace budovy Základní školy v Borotíně

Objekt:

ZL 11 - Střechy

Místo:

Datum: 6. 11. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 70 393,83

D HSV Práce a dodávky HSV -9 211,59

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 1 953,50

1	K	342241112	Příčky z cihel plných lícových dl 290 mm pevností na MVC včetně spárování tl 140 mm	m2	3,876	504,00	1 953,50
PP			Příčky nebo přízdívky jednoduché z cihel nebo příčkových pálených na maltu MVC nebo MC lícových, včetně spárování dl. 290 mm (český formát 290x140x65 mm) plných, tl. 140 mm				
VV			(1,0+1,0+1,4)*1,14		3,876		
VV			Součet		3,876		

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -11 165,09

2	K	632451032	Vyrovnávací potěr tl do 30 mm z MC 15 provedený v ploše	m2	-105,630	105,70	-11 165,09
PP			Potěr cementový vyrovnávací z malty (MC-15) v ploše o průměrné (střední) tl. přes 20 do 30 mm				
VV			zateplení stropu nad učebnami INKL, ZEM				
VV			-105,63		-105,630		
VV			Součet		-105,630		

D PSV Práce a dodávky PSV 79 605,42

D 712 Povlakové krytiny 34 573,97

3	K	712300832	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° dvouvrstvé	m2	-105,625	11,76	-1 242,15
PP			Odstranění ze střech plochých do 10° krytiny povlakové dvouvrstvé				
VV			zateplení stropu nad učebnami INKL, ZEM				
VV			-105,625		-105,625		
VV			Součet		-105,625		

4	K	712311101	Provedení povlakové krytiny střech do 10° za studena lakem penetračním nebo asfaltovým	m2	-123,240	7,28	-897,19
PP			Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° natěradly a tmely za studena nátěrem lakem penetračním nebo asfaltovým				
VV			pojistná hydroizolace				
VV			-105,63		-105,630		
VV			vytažení na svislé plochy				
VV			-17,61		-17,610		
VV			Součet		-123,240		

5	K	712341659	Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením bodově	m2	-123,240	63,00	-7 764,12
PP			Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° pásy přitavením NAIP bodově				

6	K	712363604	Provedení povlak krytiny mechanicky kotvenou do betonu TI tl přes 240mm vnitřní pole, budova v do 18m	m2	-117,980	196,00	-23 124,08
PP			Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° s mechanicky kotvenou izolací včetně položení fólie a horkovzdušného svaření tl. tepelné izolace přes 240 mm budovy výšky do 18 m, kotvené do betonu vnitřní pole				

7	M	712378002R00	atíková okapnice, RŠ 200 mm, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC	m	-14,500	154,00	-2 233,00
PP			atíková okapnice, RŠ 200 mm, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC				

8	M	712378004R00	závětná lišta, RŠ 250 mm, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC	m	-9,150	161,00	-1 473,15
PP			závětná lišta, RŠ 250 mm, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC				

9	M	712378005R00	stěnová lišta vyhnutá, RŠ 70 mm, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC	m	-26,800	70,00	-1 876,00
PP			stěnová lišta vyhnutá, RŠ 70 mm, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC				

10	M	712378006R00	rohová lišta vnější, RŠ 100 mm, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC	m	-14,750	70,00	-1 032,50
PP			rohová lišta vnější, RŠ 100 mm, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC				

11	M	32712378007R00	rohová lišta vnitřní, RŠ 100 mm, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC	m	-35,250	84,00	-2 961,00
PP			lišta kačírková Al š 100mm dl 2,5m v 80mm				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
12	K	712391171RT1	Textilie podkladní, 1 vrstva, bez dodávky textilie	m2	-117,980	25,62	-3 022,65
	PP		Textilie podkladní, 1 vrstva, bez dodávky textilie				
13	M	28322102.AR	fólie izolační střešní hydroizolační; tloušťka 2,50 mm; plošná hmotnost 1 820 g/m2; PVC-P; kaširování netkaná textilie	m2	-135,677	126,00	-17 095,30
	PP		fólie izolační střešní hydroizolační; tloušťka 2,50 mm; plošná hmotnost 1 820 g/m2; PVC-P; kaširování netkaná textilie				
14	M	62852265R	pás izolační z modifikovaného asfaltu natavitelný, mechanicky kotvený; nosná vložka skelná tkanina; horní strana jemný minerální posyp; spodní strana PE fólie; tl. 4,0 mm	kus	-142,607	56,00	-7 985,99
	PP		pás izolační z modifikovaného asfaltu natavitelný, mechanicky kotvený; nosná vložka skelná tkanina; horní strana jemný minerální posyp; spodní strana PE fólie; tl. 4,0 mm				
15	M	69366198R	geotextilie PP; funkce separační, ochranná, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 300 g/m2; zpevněná oboustranně	m2	-135,677	56,00	-7 597,91
	PP		geotextilie PP; funkce separační, ochranná, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 300 g/m2; zpevněná oboustranně				
16	K	712341559	Provedení povlakové krytiny střeš do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše	m2	180,000	100,00	18 000,00
	PP		Provedení povlakové krytiny střeš plochých do 10° pásy přitavením NAIP v plné ploše				
17	M	62832134	pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl. 4,0mm typu V60 S40 s vložkou ze skleněné rohože, s jemnozrným minerálním posypem	m2	207,000	77,00	15 939,00
	PP		pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl. 4,0mm typu V60 S40 s vložkou ze skleněné rohože, s jemnozrným minerálním posypem				
	VV		(150+30)*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		207,000		
18	K	712363001	Provedení povlakové krytiny střeš do 10° termoplastickou fólií PVC rozvinutím a natažením v ploše	m2	180,000	150,00	27 000,00
	PP		Provedení povlakové krytiny střeš plochých do 10° fólií termoplastickou mPVC (měkčené PVC) rozvinutí a natažení fólie v ploše				
	VV		Skladba nad výtahem				
	VV		30		30,000		
	VV		Plochá střecha + WC dívky				
	VV		150		150,000		
	VV		Součet		180,000		
19	M	28322012	fólie hydroizolační střešní mPVC mechanicky kotvená tl 1,5mm šedá	m2	34,500	200,00	6 900,00
	PP		fólie hydroizolační střešní mPVC mechanicky kotvená tl 1,5mm šedá				
	VV		30*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		34,500		
20	M	28322011	fólie hydroizolační střešní mPVC mechanicky kotvená tl 1,8mm šedá	m2	180,000	150,00	27 000,00
	PP		fólie hydroizolační střešní mPVC mechanicky kotvená tl 1,8mm šedá				
21	K	712363352	Povlakové krytiny střeš do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt délky 2 m koutová lišta vnitřní řs 100 mm	m	44,000	48,50	2 134,00
	PP		Povlakové krytiny střeš plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt pro mPVC vnitřní koutové lišta řs 100 mm				
22	K	712363353	Povlakové krytiny střeš do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt délky 2 m koutová lišta vnější řs 100 mm	m	16,000	48,50	776,00
	PP		Povlakové krytiny střeš plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt pro mPVC vnější koutové lišta řs 100 mm				
23	K	712363354.001	Povlakové krytiny střeš do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt délky 2 m stěnová lišta vyhnutá řs 22 mm	m	28,000	40,00	1 120,00
	PP		Povlakové krytiny střeš plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt pro mPVC stěnová lišta vyhnutá řs 22 mm				
24	K	712363356	Povlakové krytiny střeš do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt délky 2 m okapnice široká řs 200 mm	m	14,000	96,00	1 344,00
	PP		Povlakové krytiny střeš plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt pro mPVC okapnice řs 200 mm				
25	K	712771001	Provedení separační nebo kluzné vrstvy z fólií vegetační střechy sklon do 5°	m2	180,000	12,00	2 160,00
	PP		Provedení separační nebo kluzné vrstvy vegetační střechy z fólií				
	VV		Kladených volně s přesahem, sklon střechy do 5°				
	VV		Skladba nad výtahem				
	VV		30		30,000		
	VV		Plochá střecha + WC dívky				
	VV		150		150,000		
	VV		Součet		180,000		
26	M	69334302	textilie ochranná nenasákavá vegetačních střech 150g/m2	m2	207,000	10,00	2 070,00
	PP		textilie ochranná nenasákavá vegetačních střech 150g/m2				
	VV		180*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		207,000		
27	K	712331111	Provedení povlakové krytiny střeš do 10° podkladní vrstvy pásy na sucho samolepicí	m2	30,000	90,00	2 700,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
PP			Provedení povlakové krytiny střeš plochých do 10° pásy na sucho podkladní samolepicí asfaltový pás				
28	M	62811120	asfaltový pás separační bez krycí vrstvy (impregnovaná vložka), typu A	m2	34,500	27,00	931,50
PP			asfaltový pás separační bez krycí vrstvy (impregnovaná vložka), typu A				
VV			30*1,15 'Přepočtené koeficientem množství	34,500			
29	K	712363358	Povlakové krytiny střeš do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt délky 2 m závětná lišta rš 250 mm	m	8,000	125,00	1 000,00
PP			Povlakové krytiny střeš plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt pro mPVC závětná lišta rš 250 mm				
30	K	712363357	Povlakové krytiny střeš do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt délky 2 m okapnice široká rš 250 mm	m	7,000	96,00	672,00
PP			Povlakové krytiny střeš plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt pro mPVC okapnice rš 250 mm				
31	K	712363384.001	D+M podložka pro kotvení do plochých střeš	m2	180,000	22,00	3 960,00
PP			D+M podložka pro kotvení do plochých střeš				
VV			Skladba nad výtahem				
VV			30	30,000			
VV			Plochá střeš + WC dívky	150,000			
VV			150	150,000			
VV			Součet	180,000			
32	K	998712102	Přesun hmot tonážní tonážní pro krytiny povlakové v objektech v do 12 m	t	-1,170	707,26	-827,49
PP			Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m				
D 713			Izolace tepelné	13 296,47			
33	K	713141124R00	Montáž izolace tepelné střeš lepená na pruhy z PU lepidla	m2	-114,502	17,50	-2 003,79
PP			Montáž izolace tepelné střeš lepená na pruhy z PU lepidla				
34	M	283763763213R	deska izolační extrudovaný polystyren; povrch hladký; polodrážka; tl. 240,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,033 W/mK; R = 7,250 m2K/W; obj. hmotnost 33,00 kg/m3	m2	-120,225	311,50	-37 450,09
PP			deska izolační extrudovaný polystyren; povrch hladký; polodrážka; tl. 240,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,033 W/mK; R = 7,250 m2K/W; obj. hmotnost 33,00 kg/m3				
VV			-117,867647058824*1,02 'Přepočtené koeficientem množství	-120,225			
35	K	713151131	Montáž izolace tepelné střeš šikmých kladené volně nad krokve rohoží, pásů, desek sklonu do 30°	m2	156,000	64,00	9 984,00
PP			Montáž tepelné izolace střeš šikmých rohožemi, pásy, deskami (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně nad krokve, sklonu střeš do 30°				
VV			Skladba nad výtahem				
VV			6	6,000			
VV			Plochá střeš + WC dívky - 2 vrstvy	150,000			
VV			150	150,000			
VV			Součet	156,000			
36	M	28372300	deska EPS 100 do plochých střeš a podlah $\lambda=0,037$ m3	m3	0,480	1 000,00	480,00
PP			deska EPS 100 do plochých střeš a podlah $\lambda=0,037$ m3				
VV			PĚNOVÝ SAMOZHÁŠLIVÝ POLYSTYRÉN tl. 30mm				
VV			6*0,03	0,180			
VV			PĚNOVÝ SAMOZHÁŠLIVÝ POLYSTYRÉN tl. 50mm				
VV			6*0,05	0,300			
VV			Součet	0,480			
37	M	28372305	deska EPS 100 do plochých střeš a podlah $\lambda=0,037$ tl 50mm	m2	6,000	128,00	768,00
PP			deska EPS 100 do plochých střeš a podlah $\lambda=0,037$ tl 50mm				
38	M	28372326	deska EPS 150 do plochých střeš a podlah $\lambda=0,035$ m3	m3	26,000	1 620,00	42 120,00
PP			deska EPS 150 do plochých střeš a podlah $\lambda=0,035$ m3				
VV			Samozhášlivý				
VV			260*0,1	26,000			
VV			Součet	26,000			
39	K	998713102	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	t	-0,969	620,90	-601,65
PP			Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 m do 12 m				
D 762			Konstrukce tesařské	29 950,00			
40	K	762810016.001	Vodovzdorná překližka tl. 25mm	kpl	1,000	23 800,00	23 800,00
PP			Výměna OSB desek na ploché střeše z avodovzdomou překližku vč. demontáže a likvidace				
41	M	55349582.001	D + M Odvětrávací hlavice LOMANCO BIB4	kus	1,000	6 150,00	6 150,00
PP			Odvětrávací hlavice LOMANCO BIB4				
D 764			Konstrukce klempířské	1 784,98			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
42	K	764901101RT1	tašková tabule, tloušťka plechu 0,5 mm, povrchová úprava polyester, v barvě hnědé a cihlově červené, osazená na dřevo, sklon do 30°	m2	-17,810	700,00	-12 467,00
PP			tašková tabule, tloušťka plechu 0,5 mm, povrchová úprava polyester, v barvě hnědé a cihlově červené, osazená na dřevo, sklon do 30°				
43	M	283764909401R0	hydroizolační difuzní fólie	m2	-17,810	42,00	-748,02
PP			hydroizolační difuzní fólie				
44	K	764001901.001	Oplechování hlavy komínu vč. ventilačního nástavce	kus	1,000	15 000,00	15 000,00
PP			Napojení na stávající klempířské konstrukce délky spoje do 0,5 m				

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Modernizace budovy Základní školy v Borotíně

Objekt:

ZL - Úpravy na invalidních WC

Místo:

Datum: 6. 11. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

14 183,84

HSV - Práce a dodávky HSV

-5 816,16

3 - Svislé a kompletní konstrukce

-5 816,16

PSV - Práce a dodávky PSV

20 000,00

767 - Konstrukce zámečnické

20 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Modernizace budovy Základní školy v Borotíně

Objekt:

ZL - Úpravy na invalidních WC

Místo:

Datum:

6. 11. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

14 183,84

D HSV

Práce a dodávky HSV

-5 816,16

D 3

Svislé a kompletní konstrukce

-5 816,16

1	K	342248114R00	Příčky z cihel děrovaných lícových dl 290 mm pevnosti P 60 na MVC včetně spárování tl 140 mm	m2	-11,540	504,00	-5 816,16
---	---	--------------	--	----	---------	--------	-----------

PP

Příčky nebo přízdívky jednoduché z cihel nebo příčkových pálených na maltu MVC nebo MC lícových, včetně spárování dl. 290 mm (český formát 290x140x65 mm) děrovaných, tl. 140 mm

VV

"WC 1.NP : " 1,65*3,60*-1

-5,940

VV

"WC 2.NP : " 1,6*3,5*-1

-5,600

VV

Součet

-11,540

D PSV

Práce a dodávky PSV

20 000,00

D 767

Konstrukce zámečnické

20 000,00

2	K	767113110.001	Montáž dělicí stěna dl. 1700mm - rozdělená na dvě poloviny, spojené "H" profilem	kpl	2,000	10 000,00	20 000,00
---	---	---------------	--	-----	-------	-----------	-----------

PP

Montáž dělicí stěna dl. 1700mm - rozdělená na dvě poloviny, spojené "H" profilem

P

Poznámka k položce:

Zaměření, doprava, montáž, zástěna

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Modernizace budovy Základní školy v Borotíně

Objekt:

ZL 13 - Drobné vnitřní úpravy

Místo:

Datum:

6. 11. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-36 045,35

PSV - Práce a dodávky PSV

-36 045,35

767 - Konstrukce zámečnické

-27 530,00

771 - Podlahy z dlaždic

-8 515,35

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Modernizace budovy Základní školy v Borotíně

Objekt:

ZL 13 - Drobné vnitřní úpravy

Místo:

Datum:

6. 11. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-36 045,35
D	PSV		Práce a dodávky PSV				-36 045,35
D	767		Konstrukce zámečnické				-27 530,00
1	K	767161111	Montáž zábradlí rovného z trubek do zdi hmotnosti do 20 kg	m	-8,800	175,00	-1 540,00
	PP		Montáž zábradlí rovného z trubek nebo tenkostěnných profilů do zdiva, hmotnosti 1 m zábradlí do 20 kg				
2	K	767161114	Montáž zábradlí rovného z trubek do zdi hmotnosti do 30 kg	m	-4,200	175,00	-735,00
	PP		Montáž zábradlí rovného z trubek nebo tenkostěnných profilů do zdiva, hmotnosti 1 m zábradlí přes 20 do 30 kg				
3	M	74910602.001	Madlo schodišťové hm. 20-40 kg s povrchovou úpravou	kus	-2,000	10 500,00	-21 000,00
	PP		Madlo schodišťové hm. 20-40 kg s povrchovou úpravou				
4	K	767220130	Montáž zábradlí schodišťového hmotnosti nad 25 kg z trubek do zdi	m	-4,200	175,00	-735,00
	PP		Montáž schodišťového zábradlí z trubek nebo tenkostěnných profilů do zdiva, hmotnosti 1 m zábradlí přes 25 kg				
5	M	74910602.002	Zábradlí schodišťové hm. 20-40kg profilová ocel	kpl	-2,000	13 160,00	-26 320,00
	PP		zábradlí městské oboukové bezpečnostní lakovaný povrch 1000x1000mm				
6	K	767640111	Montáž dveří ocelových vchodových jednokřídlových bez nadsvětlení	kus	1,000	22 800,00	22 800,00
	PP		Dodávka a montáž dveří ocelových vchodových jednokřídlových bez nadsvětlení ku-strojovna výtahu				
	P		Poznámka k položce: Ocelové dveře RAL 3020, plně EI30DP3+C dle specifikace				
D	771		Podlahy z dlaždic				-8 515,35
7	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	-7,960	10,50	-83,58
	PP		Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu				
8	M	59054110.001	profil přechodový Al eloxovaný 8x35mm	m	-16,600	70,00	-1 162,00
	PP		profil přechodový Al s pohyblivým ramenem matně eloxovaný 8x20mm				
9	K	771575116	Montáž podlah keramických hladkých lepených disperzním lepidlem do 25 ks/m2	m2	-7,960	336,00	-2 674,56
	PP		Montáž podlah z dlaždic keramických lepených disperzním lepidlem hladkých přes 22 do 25 ks/ m2				
10	K	771577111	Příplatek k montáži podlah keramických lepených flexibilním lepidlem za plochu do 5 m2	m2	-7,960	70,00	-557,20
	PP		Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem Příplatek k cenám za plochu do 5 m2 jednotlivě				
11	K	771577123.001	Příplatek k montáži podlah keramických lepených lepidlem za spárování vodotěsnou hmotou	m2	-7,960	70,00	-557,20
	PP		Příplatek k montáži podlah keramických lepených lepidlem za spárování vodotěsnou hmotou				
12	M	59761432	dlažba keramická silitá hladká do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 22 do 25ks/m2	m2	-8,358	210,00	-1 755,18
	PP		dlažba keramická silitá hladká do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 22 do 25ks/m2				
13	K	998771102	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	t	-0,158	359,68	-56,83
	PP		Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m				
14	M	59054132	profil ukončovací pro vnější hrany obkladů hliník leskle eloxovaný chromem 8x2500mm	m	-29,800	56,00	-1 668,80
	PP		profil ukončovací pro vnější hrany obkladů hliník leskle eloxovaný chromem 8x2500mm				

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Modernizace budovy Základní školy v Borotíně

Objekt:

ZL 14 - Venkovní úpravy

Místo:

Datum:

6. 11. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dflu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

35 857,81

HSV - Práce a dodávky HSV

35 857,81

1 - Zemní práce	626,50
2 - Zakládání	2 805,00
4 - Vodorovné konstrukce	9 719,20
5 - Komunikace pozemní	17 577,11
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	5 130,00

Zpracovatel:

Strana 2 z 2